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No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi Kuliah Ruang
:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Sugeng,  09:07:17 wib
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  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Inggris Bisnis

  Bahasa Inggris Bisnis

  Aspek Hukum Dalam Bisnis

  Aspek Hukum Dalam Bisnis
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  Manajemen Perbankan

  Kewirausahaan
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  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Kewarganegaraan
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  Pendidikan Pancasila

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur
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  Senin

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Jumat

  Jumat

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

12:30 - 15:10

12:30 - 15:10

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

08:00 - 08:50

08:50 - 09:40

  4.2.2

  4.2.2

  4.2.2

  4.2.2

  4.2.2

  4.2.2

  4.2.2
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  4.2.2

  4.3.1

  4.3.1

  4.3.3

  4.3.3

  4.3.3

  4.3.3

  4.2.1

  4.2.1

Lestari S, M.Pd

Lestari S, M.Pd

Anindya Putri Pradiptha, M.Hum

Anindya Putri Pradiptha, M.Hum

Ratih Puspitaningtyas, S.H., M.M

Ratih Puspitaningtyas, S.H., M.M

M. Yusman Syah, S.E, M.M

M. Yusman Syah, S.E, M.M

Welas, S.E, M.M

Welas, S.E, M.M

Agus Sriyanto, S.E, M.M

Agus Sriyanto, S.E, M.M

Dra. Yanti Fitriani, M.M

Dra. Yanti Fitriani, M.M

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Ali Muhammad, S.Mi

Ali Muhammad, S.Mi

Drs. Soeroso, M.Sc

Drs. Soeroso, M.Sc

06 Juli 2017
Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
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Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


